ARP
B2
22
CZ
NÁSTROJ S KRUHOVOU DESTIČKOU PRO
TĚŽKOOBROBITELNÉ MATERIÁLY
2
ARP

Stavěcí šroub Geometrie
VÍCEÚČELOVÉ FRÉZOVÁNÍ
Objednací kód Sklad
Poloměr
břitu
R
Obr.
11
7
ARP
ARP5/6
DCSFMS CBDP DAH DCCB KWW L8
ARP5P-040A05AR 34 18 9 14 8.4 5.6
ARP5P-042A05AR 34 18 9 14 8.4 5.6
ARP5P-050A06AR 45 20 11 17 10.4 6.3
ARP5P-052A06AR 45 20 11 17 10.4 6.3
ARP5P-063A07AR 50 20 11 17 10.4 6.3
ARP5P-042A06AR 34 18 9 14 8.4 5.6
ARP5P-050A07AR 45 20 11 17 10.4 6.3
ARP5P-052A07AR 45 20 11 17 10.4 6.3
ARP5P-063A08AR 50 20 11 17 10.4 6.3
ARP6P-040A04AR 34 18 9 13.4 8.4 5.6
ARP6P-050A05AR 45 20 11 17 10.4 6.3
ARP6P-052A05AR 45 20 11 17 10.4 6.3
ARP6P-063A06AR 50 20 11 17 10.4 6.3
ARP6P-066X06AR 56 23 13 20 12.4 7
ARP6P-080A08AR 56 23 13 20 12.4 7
ARP6P-100B09AR 78 26 45 32 14.4 8
ARP6P-050A06AR 45 20 11 17 10.4 6.3
ARP6P-052A06AR 45 20 11 17 10.4 6.3
ARP6P-063A07AR 50 20 11 17 10.4 6.3
ARP6P-066X07AR 56 23 13 20 12.4 7
ARP6P-080A09AR 56 23 13 20 12.4 7
ARP6P-100B11AR 78 26 45 32 14.4 8
MONTÁŽNÍ ROZMĚRY
Objednací kód
8
ARP
ARP5/6
APMX DCON DCX LF H RMPX A1 AZ WT ZEFP
ARP5PR2502AM1235 a
5
5.0 12.5 25 140 19 1.8° — 0.40 0.10 2
ARP5PR3203AM1640 a 5.0 17.0 32 150 24 1.9° 1.0 0.65 0.16 3
ARP5PR2503AM1235 a 5.0 12.5 25 180 19 1.8° — 0.40 0.09 3
ARP5PR3204AM1640 a 5.0 17.5 32 200 24 1.9° 1.0 0.65 0.15 4
ARP6PR3202AM1640 a
6
6.0 17.0 32 150 24 2.0° 1.0 0.60 0.18 2
ARP6PR3203AM1640 a 6.0 17.0 32 150 24 2.0° 1.0 0.60 0.17 3
ARP6PR4003AM1640 a 6.0 17.0 40 150 24 2.7° 2.5 1.15 0.20 3
ARP6PR4004AM1640 a 6.0 17.0 40 200 24 2.7° 2.5 1.15 0.20 4
GAMP	 :+4°
GAMF	 :-6° – -7°
DCON DCX DCSFMS OAL CRKS
ARP5PR2502AM1235 12.5 25 23.5 57 M12
ARP5PR3203AM1640 17.0 32 28.5 63 M16
ARP5PR2503AM1235 12.5 25 23.5 57 M12
ARP5PR3204AM1640 17.5 32 28.5 63 M16
ARP6PR3202AM1640 17.0 32 28.5 63 M16
ARP6PR3203AM1640 17.0 32 28.5 63 M16
ARP6PR4003AM1640 17.0 40 28.5 63 M16
ARP6PR4004AM1640 17.0 40 28.5 63 M16
RR RR
DC
X
APMX H
CRKS
LF
OAL
DC
ON
DC
SF
M
S
6
 : Udržováno na skladě.  : Udržováno na skladě v Japonsku.
ŠROUBOVANÉ NA TRN
VÍCEÚČELOVÉ FRÉZOVÁNÍ
Objednací kód Sklad
Poloměr
břitu
R
Objednací kód
MONTÁŽNÍ ROZMĚRY
11
9
ARP
ARP5/6
GAMP	 :+4°
GAMF	 :-6° – -7°
APMX DCON DCX LF LH B2 RMPX A1 AZ WT ZEFP
ARP5PR2503SA25M s
5
5.0 25 25 140 60 1.10° 1.8° 1.0 0.40 0.42 3 1
ARP5PR3204SA32M s 5.0 32 32 150 70 0.92° 1.9° 1.0 0.65 0.77 4 1
ARP5PR2502SA25L s 5.0 25 25 180 80 0.80° 1.8° 1.0 0.40 0.56 2 1
ARP5PR3203SA32L s 5.0 32 32 200 120 0.51° 1.9° 1.0 0.65 1.01 3 1
ARP6PR3203SA32M s
6
6.0 32 32 150 70 0.94° 2.0° 1.0 0.60 0.76 3 1
ARP6PR4004SA32M s 6.0 32 40 150 50 — 2.7° 2.5 1.15 0.85 4 2
ARP6PR5005SA42M s 6.0 42 50 150 50 — 2.9° 2.5 1.70 1.47 5 2
ARP6PR3202SA32L s 6.0 32 32 200 120 0.52° 2.0° 1.0 0.60 1.00 2 1
ARP6PR4003SA32L s 6.0 32 40 250 50 — 2.7° 2.5 1.15 1.48 3 2
ARP6PR5004SA42L s 6.0 42 50 250 50 — 2.9° 2.5 1.70 2.53 4 2
ARP5 TPS351B TIP10D MK1KS HSD04004H RPMT1040M0E4-o
ARP6 TPS4 TIP15D MK1KS HSD04004H RPMT1248M0E4-o
1
DC
X
APMX
LH
LF
B2
DC
ON
2
DC
X
APMX
LH
LF
DC
ON
RR RR
*
 : Udržováno na skladě.  : Udržováno na skladě v Japonsku.

Korozivzdorné oceli Řezné podmínky: : Stabilní řez  : Univerzální obrábění  : Nestabilní řez
Honování: E: Zaobleno  T: SraženoŽáruvzdorné slitiny, titanové slitiny
Objednací kód
Tř
íd
a
Ho
no
vá
ní
Geometrie
11
11
ARP
ARP5/6
Vc fz
M
≤200HB
MV1020 250 (200 – 300) 0.2 (0.1–0.35)
MV1030 220 (170 – 270) 0.2 (0.1–0.35)
MC7020 220 (170–270) 0.2 (0.1–0.35)
MP7130 200 (150–250) 0.2 (0.1–0.35)
>200HB
MV1020 220 (170 – 270) 0.2 (0.1–0.35)
MV1030 190 (140 – 240) 0.2 (0.1–0.35)
MC7020 190 (140–240) 0.2 (0.1–0.35)
MP7130 170 (120–220) 0.2 (0.1–0.35)
≤280HB
MV1020 250 (200 – 300) 0.2 (0.1–0.35)
MV1030 220 (170 – 270) 0.2 (0.1–0.35)
MC7020 180 (130–230) 0.2 (0.1–0.35)
MP7130 160 (110–210) 0.2 (0.1–0.35)
≤200MPa
MV1020 270 (220 – 320) 0.2 (0.1–0.35)
MV1030 240 (190 – 290) 0.2 (0.1–0.35)
MC7020 240 (190–290) 0.2 (0.1–0.35)
MP7130 200 (150–250) 0.2 (0.1–0.35)
>200HB
MV1020 270 (220 – 320) 0.2 (0.1–0.35)
MV1030 240 (190 – 290) 0.2 (0.1–0.35)
MC7020 240 (190–290) 0.2 (0.1–0.35)
MP7130 200 (150–250) 0.2 (0.1–0.35)
<450HB
MC7020 170 (120–220) 0.2 (0.1–0.35)
MP7130 150 (100–200) 0.2 (0.1–0.35)
<450HB
MV1020 190 (140 – 240) 0.2 (0.1–0.35)
MV1030 170 (120 – 220) 0.2 (0.1–0.35)
DOPORUČENÉ ŘEZNÉ PODMÍNKY
SUCHÉ OBRÁBĚNÍ
Materiál Tvrdost Nástrojový
materiál
Austenitické korozivzdorné oceli
Duplexové korozivzdorné oceli
Feritické a martenzitické korozivzdorné
oceli
Precipitačně vytvrzované
korozivzdorné oceli
��Skutečné řezné podmínky jsou odhadnuty, aby nedocházelo k vibracím při vysoké tuhosti stroje nebo obrobku. Pokud během
řezání dojde ke kmitání nebo vydrolování, proveďte patřičné nastavení. Při velkém vyložení nebo řezání dutin použijte snížené
podmínky.
��Na začátku snižte rychlost posuvu na 70 %. Při šikmém zahlubování, vrtání a zahlubování použijte 50 % úroveň.
��Vnitřní přívod řezné kapaliny je doporučován u řezání titanových slitin a tepelně odolných slitin. Účinnější je použití
samostatně zakoupené trysky řezné kapaliny.
12
ARP
ARP5/6
Vc fz
M
≤200HB
MV1020 180 (130–230) 0.2 (0.1  –0.35)
MV1030 150 (100–200) 0.2 (0.1  –0.35)
MC7020 150 (100–200) 0.2 (0.1  –0.35)